ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.

     От  11 января 2013 года                                                                   № 3
О добровольной пожарной охране
Волошовского сельского поселения

  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 г. № 100-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 18.10.2011 г. № 81-оз «О добровольной пожарной охране Ленинградской области», Уставом Волошовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о добровольной пожарной охране Волошовского             сельского поселения(приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям организаций, расположенных на территории Волошовского поселения оказывать содействие добровольным пожарным.

3. Постановление администрации Волошовского сельского поселения от 03.06.2008 г. № 39 «Об утверждения положений муниципальной и добровольной пожарной охране на территории Волошовского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лужская правда».

Глава администрации

Волошовского сельского поселения                                С.В. Осипов